AtT{T
À*s*mbleia Legislxtiva

§ecretarím de Gestão de Fess*a§

Pul:licado --3i,,tifl
oesÉ-()ê

PORTARIA N" 091/2021

o SECRETÁnro DE GEsrÃo on pESsoAs DA ASSEMBLEIA LEGTSLATTvA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora REGINA OLM DE CAMPOS, matrícula no.25223, 33 (trinta e

três) dias de licença por motivo de doença em pessoa da família, no período de 26104/202I

a 2810512021, nos termos do artigo 105, da Lei Complementar no. 04, de 151L011.990,

conforme consta no Processo no. 02512021, de 0410512021, do ISSSPL, e Protocolo no.

2021 I 57 7 8.9318-7, de 2810412021,

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 05 de maio de 2021.

IO BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

%
VISIO SGP/ALMT rm ),Â ro5 I &\

ÀS§üMltLIIÂ LUCIIIiLÀ1"IVA Dl MÁ'll] CR()§S0 I CN j'l; 03 92ç Ü49/Ü0Cr-11
Avt nitja Antj.rti Aut.ôrir:MaggÍ, n" í), síjlor A. CpA, C P7rÕ4?-9O1., Cttial:â/MT

(?

í$

'àrt,&+D*

f.i,, w w.;r I .lt t. g r:r v. b r (Í) Iauai-h4r (,u) ir.s) 33i"3-ó&7ü

"Ê"ü,fôn:*ÀH,1§ry"'

Pubrlicaoo riü Úiu". ..i.;
VEtoEGPtAt.[,{T